
暮らしの中にある「はかり」絵画展 一般公開日のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、早速ではありますが、この度は「はかり」の絵画展にご協力頂き誠にありがとうございました。たくさん

の子供達が本当に素晴らしい絵を画いて頂き、今年は８８７点もの画が集まりました。

１０月３日より弊社、滋賀事業所内で約２ヶ月間にわたり展示を行う予定にしております。

そこで、ご参加頂きましたご家族の皆様方にも是非ご覧いただきたく、一般公開の日を以下の日程で設けま
した。

会場内には投票箱を設置してありますので、見学に来られたご家族の皆様にも投票用紙をお配りします。
学年ごとに分けて投票して頂きますので、お子様の絵のみならず全ての絵に目を通して頂ければと思います。

１１月５日に得票数に応じて各賞を決定いたします。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬具

平成３０年１０月１１日

担当者：㈱イシダ 三原 国彰

電話番号 ０７５－７５１－７０１９

携帯番号：０９０－９００８－０６００

mihara@ishida.co.jp

記

１：開催日時 ２０１８年１０月２７日（土） １１月３日（土）

（時間 １０時～１５時）

１１月１０日（土） は各賞の発表後の展示となり投票はできません。

（時間 １３時～１６時半）となります。

２：開催場所 株式会社イシダ 滋賀事業所内

滋賀県栗東市下鈎９５９－１ Ａ棟２階・３階オープンスペース

お手数ですが、お越し頂いた際に正門、左手の守衛室で受付をお願い致します。

お車でお越しの方も、正門入って右に駐車スペースがありますので、駐車後に守衛室で受付をお願いします。

会場は案内表示しており、会場内で社員が投票用紙をお渡し致します。

会場はＡ棟

２階と３階に
なります

守衛室

管理棟

駐
車

ス
ペ
ー
ス

駐
車

ス
ペ
ー
ス

正
門

【工場拡大地図】【イシダ滋賀事業所地図】

道
路

エレベータで２階、３階に
お上がりください。

入
口


